

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2021	31/12/2020	Differenza
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immobilizzazioni immateriali			
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.137.629	1.132.790	4.839
Totale immobilizzazioni immateriali	1.137.629	1.132.790	4.839
II - Immobilizzazioni materiali			
1) Terreni e fabbricati	592.298.002	590.882.335	1.415.667
2) Impianti e macchinario	164.775	85.861	78.914
3) Attrezzature industriali e commerciali	130.274	137.658	-7.384
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	60.677.479	63.153.209	-2.475.730
Totale immobilizzazioni materiali	653.270.530	654.259.063	-988.533
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) Crediti			
d-bis) Verso altri			
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.722	2.722	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.069.725	16.641.708	-14.571.983
Totale crediti verso altri	2.072.447	16.644.430	-14.571.983
Totale Crediti	2.072.447	16.644.430	-14.571.983
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	2.072.447	16.644.430	-14.571.983
Totale immobilizzazioni (B)	656.480.606	672.036.283	-15.555.677
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I) Rimanenze			
3) Lavori in corso su ordinazione	0	2.132	-2.132
5) Acconti	0	73.101	-73.101
Totale rimanenze	0	75.233	-75.233
II) Crediti			
1) Verso clienti			
Esigibili entro l'esercizio successivo	11.899.375	59.368.995	-47.469.620
Esigibili oltre l'esercizio successivo	6.921.787	8.584.412	-1.662.625
Totale crediti verso clienti	18.821.162	67.953.407	-49.132.245
3) Verso imprese collegate			

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2021	31/12/2020	Differenza
Esigibili entro l'esercizio successivo	77.863	41.811	36.052
Totale crediti verso imprese collegate	77.863	41.811	36.052
4) Verso controllanti			
Esigibili entro l'esercizio successivo	4.426.406	1.376.989	3.049.417
Totale crediti verso controllanti	4.426.406	1.376.989	3.049.417
5-bis) Crediti tributari			
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.531.722	2.629.226	-97.504
Totale crediti tributari	2.531.722	2.629.226	-97.504
5-quater) Verso altri			
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.536.893	0	5.536.893
Totale crediti verso altri	5.536.893	0	5.536.893
Totale crediti	31.394.046	72.001.433	-40.607.387
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0
IV - Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali	153.504.650	205.169.881	-51.665.231
2) Assegni	60	0	60
Totale disponibilità liquide	153.504.710	205.169.881	-51.665.171
Totale attivo circolante (C)	184.898.756	277.246.547	-92.347.791
D) RATEI E RISCONTI	145.267	87.168	58.099
TOTALE ATTIVO	841.524.629	949.369.998	-107.845.369